
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.11.2023 № B-3729

О результатах Международного творческого конкурса «Праздник осеннего зонтика»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Праздник осеннего зонтика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кислинских 
Николай

Лосева 
Валентина 
Васильевна

Осенний зонтик 1 место ДП-3729-
225431

2 Снытко Софья
Голованова 
Надежда 
Анатольевна

Волшебный зонтик 1 место ДП-3729-
226623

3
Хор 
мальчиков 
"Рондо"

Брылякова 
Екатерина 
Николаевна

ПРИВЕТ ОСЕНЬ! 1 место ДП-3729-
226680

4 Синцов Артем
Ахмедзянова 
Резида 
Габидулловна

Осенний зонтик 3 место ДП-3729-
226877

5 Трехсвоякова 
Ксения

Зажигаева 
Екатерина 
Андреевна

Весёлый осенний зонтик 2 место ДП-3729-
227266

6 Кожух Дарина 
Дмитриевна

Трапезникова 
Виктория 
Андреевна

Осенний танец 1 место ДП-3729-
227413

7 Токарева 
Елена

Гречко 
Наталья 
Михайловна, 
Ломако Ирина 
Анатольевна

Зонтик 1 место ДП-3729-
227479



8 Ягудина Арина
Дубовая 
Галина 
Владимировна

Осенний городок 1 место ДП-3729-
227671

9
Самедова 
Исмира 
Музафферовна

Хатыбова 
Эльзера 
Биляловна

Осенний зонтик 2 место ДП-3729-
227676

10 Швидко София
Иконцева 
Юлия 
Александровна

Разноцветный зонтик 2 место ДП-3729-
227714

11 Дети группы 
№ 11

Бердникова 
Елена Ивановна Песня "Осень наступила" 1 место ДП-3729-

227734

12 Дети группы 
№ 3

Бердникова 
Елена Ивановна

Танец с полотнами "Чародей-
листопад" 1 место ДП-3729-

227735

13 Девочки 
группы № 3

Бердникова 
Елена Ивановна Песня "Осень-раскрасавица" 1 место ДП-3729-

227736

14
Бутина 
Александра, 
Плесюк Таисия

Бердникова 
Елена Ивановна Песня "Осень" 1 место ДП-3729-

227737

15
Катерева 
Вероника 
Денисовна

Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-3729-
227769

16 Попова 
Василиса

Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Осенний зонтик 1 место ДП-3729-
227771

17 Попова 
Ангелина

Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Осенний зонтик 2 место ДП-3729-
227772

18 Девяткина Яна
Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Осенний зонтик 3 место ДП-3729-
227773

19 Шнайдер 
Злата

Катерева 
Маргарита 
Витальевна

Осенний зонтик 2 место ДП-3729-
227776

20 Акбарова 
Хавохон

Немцева Лилия 
Александровна Осень в осени 1 место ДП-3729-

227790

21 Сергеева 
Валерия

Немцева Лилия 
Александровна Золотая осень 2 место ДП-3729-

227791

22 Савосина 
Ангелина

Немцева Лилия 
Александровна Осенняя мелодия 1 место ДП-3729-

227792

23 Денисова 
Афина

Немцева Лилия 
Александровна Портрет осени 1 место ДП-3729-

227793

24 Князева Мария Немцева Лилия 
Александровна Осенний пейзаж 1 место ДП-3729-

227794



25 Филипская 
Василиса

Немцева Лилия 
Александровна Красота осени 1 место ДП-3729-

227795

26 Осташек Кира Немцева Лилия 
Александровна Осенние капризы 2 место ДП-3729-

227796

27 Уколов Иван Немцева Лилия 
Александровна Осенние мотивы 3 место ДП-3729-

227797

28 Кузьмина 
Александра

тюрин игорь 
викторович мы за мир 1 место ДП-3729-

227813

29 Лиясова 
Таисия

тюрин игорь 
викторович День независимости 1 место ДП-3729-

227814

30 Мирошник 
Тимофей

тюрин игорь 
викторович Моя страна 2 место ДП-3729-

227815

31
Валющева 
Евгения 
Олеговна

Абдурахманова 
Заира 
Худжабековна

Осенний зонтик 1 место ДП-3729-
227821

32 Любовь 
Черняева - Зонтик 1 место ДП-3729-

227831

33
Нарохина 
Екатерина 
Сергеевна

Казаков 
Анатолий 
Павлович

Осенняя симфония-2023 1 место ДП-3729-
227899

34 Лазарев Артем
Ткаченко 
Алена 
Николаевна

«Осенние хлопоты» 1 место ДП-3729-
227907

35
Вокальный 
ансамбль 
"Мелодия"

Веприкова 
Ленара 
Рашидовна

Песня "Топ, сапожки, шлёп, 
сапожки" сл. и муз. М. Еремеева 1 место ДП-3729-

227943

36 Решетникова 
Ирина

Наумова Ольга 
Николаевна "Разноцветный зонтик" 2 место ДП-3729-

227965

37 Валынкин 
Дима

Маслакова 
Юлия 
Геннадьевна

Лесная сказка 3 место ДП-3729-
228017

38 Бойцов Лев
Панова 
Людмила 
Александровна

"Осеннее настроение" 2 место ДП-3729-
228088

39 Агилева 
Ангелина

Иванова Елена 
Александровна Ноябрьский дождь на реке 1 место ДП-3729-

228112

40
Шамсудинов 
Ихсан 
Зокиржонович

Музалева Вера 
Ивановна Радужный зонтик 3 место ДП-3729-

228183

41 Алиса 
Бирюкова

Великанова 
Маргарита 
Александровна

Ежик с зонтиком 1 место ДП-3729-
228217



42
Чередников 
Кирилл 
Андреевич

Хайрушева 
Сания 
Жексембайевна

"Сказочный лесовичок" 1 место ДП-3729-
228359

43 Смагин Иван 
Андреевич

Хайрушева 
Сания 
Жексембайевна

"Ромашковый букет" 2 место ДП-3729-
228360

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


